Minister. Nunc expone
quod dixisti, Dominum
hoc præcepto, seruorū
quoque subleuationi
prospicere voluisse.

Puer. Ut iis, qui sub a-
liena potestate sunt, ali-
quid laxamenti detur.
Quinetiam hoc ad re-
tinendam communem
politiam valet. Nam
vbi dies unus quieti as-
signatur, ita se quisque
ad laborandum in reli-
quam temporis assue-
facit.

Minister. Videamus iā
quatenus ad nos spectet
hoc mandatum,

Puer. Quoad ceremo-
niam, quum in Christo
extiterit eius veritas,
abrogatam esse dico,

puté. Et c'est la police que
j'ay dite.

Le minist. Quel ordre doc-
doit-on garder en ce iour?

L'enfant. C'est que le peu-
ple s'assemble pour estre in-
struit en la vérité de Dieu,
pour faire les prières comu-
nes, & rendre témoignage
de sa Foy & religion.

Le minist. Commēt entēs-
tu que ce commandement est
donné aussi pour le soulage-
ment des seruiteurs?

L'enfant. Pour donner quel-
que relâche à ceux qui sont
en la puissance d'autrui. Et
pareillement cela sert à la
police commune: car chacun
s'accoustume à trauailler le
reste du temps, quand il y
a un iour de repos.

Le ministre. Maintenant
disons comment ce coman-
dement s'adresse à nous.

L'enfant. Touchat la cere- Coloss. 2:
monie, elle est abolie: car
nous avons l'accomplisse-
ment en Jesus Christ.

e.iii.

Le ministre. Comment?

L'enfant. C'est que nostre vieil homine est crucifié par la vertu de sa mort, & que par sa resurrectio nous ressuscitons en nouueauté de vie.
Rom.6.

Le ministre. Qu'est-ce donc qu'il nous en reste?

L'enfant. Que nous observions l'ordre constitué en l'Eglise, pour ouir la parole du Seigneur, communiquer aux prières publiques & aux Sacremens: & que nous ne contreviendions pas à la police spirituelle qui est entre les fideles.

Le ministre. Et la figure ne nous profite-t-elle rien?

L'enfant. Si fait bien: car il nous la faut reduire à la vérité. C'est, qu'estans vrais membres de Christ, nous délaissons nos œuvres propres, pour nous permettre à son gouvernement.

Le XXVIII. Dimanche.

Le ministre.

Venons à la seconde Table.

Minister. Quomodo? Puer. Népe, quia mortis eius virtute vetus homo noster crucifigitur, nōsque excitamur in vitæ nouitatem.

Minister. Quid ergo ex præcepto nobis restat?

Puer. Ne sancta instituta, quæ ad spiritualem Ecclesiæ politiam faciunt, negligamus: præfertim verò ut sacros conuentus ad audiendum Dei sermonem, ad mysteria celebranda, ad solennes preces, sicut erunt ordinati, frequentemus.

Minister. Atqui, nihilne amplius figura nobis conducit?

Puer. Imò verò. Ad suā enim veritatem reuocanda est. Ut scilicet insiti in corpus Christi, factique eius membra, desinamus à propriis operibus, atque ita Dei gubernationi nos resignemus.